1

江西师范大学研究生会文件
校研会字〔2018〕1 号

★

关于公布 2017 年校研究生会学生干部正式
录取名单的通知

各学院（中心、所）研究生分会：

根据《江西师范大学研究生会制度章程》和《江西师范大学研究生会干部

考核办法》的有关规定，范亚雯等 92位同学试用期已满，经校研究生会评议考

核，同意正式录用。现将各部门正式录用人员名单公布如下：

办公室（9 人）

刘 聪 周腾萍 孙 瑾 方迪慧 杨 旗 徐雯雯

汪佳豪 廖杏妍 方 林

组织部（11 人）

范亚雯 吕颖涛 徐建玲 许 睿 施璐瑶 陈玉波

林 萌 李 杨 郭 灵 吕科可 赵伟伦

学术部（9 人）

赵 君 曾诗亮 赵冰洁 杜丹丹 王佳春 王 鑫

利敏苑 黄梓宜 张赛清

文艺部（13 人）

2

谭思瑶 韩世鑫 于津津 李铃奕 刘 琦 虞安隽

张小婷 徐幸欣 肖雨寒 谢 丹 周子钧 许 悦

王 楠

新媒体中心（11 人）

陈明月 章 敏 钟舒婷 应 颉 邓倩文 熊赵司琪

程 辉 笪耀文 韩万鑫 谢雅雯 汪 玲

女生部（10 人）

胡燕清 吴 洁 傅奇毅 肖运兰 李婧忆 胡嘉玉

陈 顺 许 欣 黎兴杨 邓 旻

生活部（11 人）

刘 悦 俞圆圆 叶淑敏 余佳丽 刘志豪 张 兰

徐晨璐 段奇璇 黄学渊 沈琪皓 郑 莉

体育部（11 人）

刘爱玲 谢 楚 罗彦子 李 晨 吴灵飞 周 晨

郭一飞 聂紫琼 康锦萍 宋德燕 丘巧彤

就业指导中心（8 人）

张 萌 孟 芳 张丽阳 张 茜 张云帆 莫敬怡

杜国振 吴 婵

江西师范大学研究生会

二〇一八年三月